OAB/DF

ORDEM DOS ADVOGADOS DO BRASIL SECAO DO DISTRITO FEDERAL

CNPJ: 00.368.019/0001-95

Raz&o Social: CEB DISTRIBUICAO S/A
CNPJ: 07.522.669/0001-92

Processo
2018.000013-4
2018.000033-9
2018.000059-9
2018.000081-5
2018.000118-0
2018.000138-4
2018.000206-2
2018.000250-0
2018.000288-3
2018.000406-3
2018.000455-0

Data Pgto
05/03/2018
28/03/2018
02/05/2018
30/05/2018
26/06/2018
04/07/2018
29/08/2018
03/10/2018
29/10/2018
27/11/2018
28/12/2018

Favorecido

CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAQO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAQO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A
CEB DISTRIBUICAO S/A

Total de pagamentos: 11

Total liquido:

Valor

1.371,21
1.519,97
1.371,36
1.256,77
1.146,59
1.296,87
1.160,64
1.114,15

828,59
1.640,20
1.085,78

13.792,13

OEDEW DOIE A0VDG AT S Do BRASIL
COMSELHID SECTIINOL DO DEFTRITO FEQERAL

Periodo: 01/01/2018 a 31/12/2018

Conta

6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsegdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsegdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsecgdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsegdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsecgdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsecgdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsecgdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsecgdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsecgdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsegdo de Taguatinga
6.2.2.1.1.01.08.02.005 - Subsecgdo de Taguatinga




